
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
1200 (HZ)

KOMPAKTNÍ HYDRAULICKÁ SILOVÁ
JEDNOTKA

jednopístové jednočinné čerpadlo - pojistný ventil - odpouštěcí
samouzavírací ventil - nádrž - plunžrový píst - ovládací páka

- pojistný ventil seřízen na maximální tlak, nebo dle požadavku
zákazníka - pojistný ventil slouží jako ochrana proti přetížení při
neodborné manipulaci
- hydraulický zdvih 516 mm, nebo dle požadavku (viz
katalogový list)

TECHNICKÉ PARAMETRY

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 1200 (HZ)

jmenovitá nosnost 3 t

maximální nosnost 3.2 t

hydraulický zdvih 516 mm

průmer uchycovacích otvorů 25 mm

vysunutí pístu při 10 dvojzdvizích 50 mm

síla na páce při jmen. nosnosti 28 kg

objem náplně 860 ccm

pracovní teplota -30°C až 60°C

hmotnost 20 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 1200 (HZ)

+420 727 874 586 info@metalik.cz METALIK spol. s r.o
Racek č.6, 258 01 Benšov ČR


